
ADE

ADE乳児⽤⾝⻑計(マットタイプ) 23-300
2-00 ADE MZ10027-1

 ¥11,400(税抜き)

商品説明

●マットタイプの乳児⽤⾝⻑計です。
●クルクルとコンパクトに収納でき、測定時はマッ
トを広げるだけで簡単です。

●読み取りやすいように⽬盛が幅広に表⽰されてい
ます。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W280×L1260×H90mm
●折りたたみ⼨法：W280×D90×H90mm
●本体重量：585g
●材質：ポリ塩化ビニール・ABS
●測定範囲：20.0〜100.0cm(0.5cm単位)
●個装⼊数：1台

MZ10027-1
4535847004530
23-3002-00
00865093
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.857 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.780 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=901
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=822
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